
uzavřená podle § 588 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník mezi :

BS auto Brno a.s.

se sídlem Brno, Veslařská 2, PSČ: 637 00

společnost zapsána v obch. Rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č.2206

IČO: 25323792 tel: 541 221 515 www.bsauto.cz

DIČ: CZ25323792 fax: 541 221 520 e-mail: 

na straně jedné, dále jen "prodávající"

jednající zástupce společnosti: 

a

pan/paní: společnost:

IČO: DIČ:

r.č.: zapsána v obch. Rejstříku u:

statutární zástupce:

kontaktní osoba:

bydliště/sídlo (vč.PSČ):

tel: fax: mobil:

e-mail: 

na straně druhé, dále jen "kupující"

SPZ:

3. 1. Strany smlouvy se dohodly na kupní ceně ve výši Kč.

3. 2. Kupující se zavazuje zaplatit zálohu ve výši : Kč.

Záloha je splatná v hotovosti nebo na účet prodávajícího v den uvedený na vystavené faktuře.

3. 2. Kupní cena vozidla musí být uhrazena nejpozději v den předání vozidla kupujícímu. Pokud vozidlo hradí financující 

společnost, postupuje se dle  smlouvy o spolupráci s touto  společností.

Kupní smlouva na prodej ojetého vozu

mavrev@bsauto.cz

Ing. Ivan Mavrev

Centrum sociálních služeb, příspěvková organizace

70887039 CZ70887039

Sejkorova 2723/6 636 00 Brno

420 702 180 979

Ing. MIROSLAV FOLTÝN

Ing. Jan Seman

Číslo motoru: 

seman@cssbrno.cz

Článek 1

Předmět koupě

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem osobního automobilu:

NE

Barva: BÍLÁ Do provozu: 29.04.2024

Značka a model: Combo Van L1H1 increased 1.5 CDTI 3BF 4154

Číslo karoserie: W0VEFYHT2PJ925351

Způsob financování: převodem

Domontáže, opravy: 

povinná výbava, koberce, záruka BASIC 5/200 000(v ceně vozu)

Domontáže, opravy: 
(placené kupujícím)

OK program (ano/ne):

Prodávající touto smlouvou kupujícímu prodávává výše označené vozidlo za cenu dohodnutou v čl. 3.1. a kupující vozidlo za 

dohodnutou cenu bez výhrad kupuje.

Článek 3

Kupní cena

514 931,00

dále jen "vozidlo"

Článek 2

Článek 5

0,00

Článek 4

Výhrada vlastnictví

Strany se dohodly, že vlastnictví prodávaného vozidla přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny.Vlastnictví 

prodávaného vozu přejde na kupujícího také v případě, kdy kupující uzavře na toto vozidlo "Smlouvu o půjčce na úhradu kupní 

ceny motorového vozidla" s financující společností, a to k datu, kdy nabude tato smlouva účinnosti.

mailto:vorbis@bsauto.cz
mailto:vorbis@bsauto.cz
mailto:vorbis@bsauto.cz
mailto:vorbis@bsauto.cz


6. 1.

6. 2.

km.

8. 1.

8. 2.

8. 3.

8. 4.

 20.000,- Kč.

9. 1. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

9. 2.

9. 3. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnou formou.

9. 4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

9. 5.

Poznámky:

V Brně dne 

Nebezpeční ztráty, poškození, nebo zničení či jiné škody na vozidle nese kupující od okamžiku jeho převzetí od prodávajícího,  

včetně převzetí klíčů od vozidla, které vlastní, vybavení vozidla a potřebných dokladů. O předání vozidla bude vyhotoven 

písemný předávací protokol.

Článek 6

Strany se dohodly, že se vozidlo v souladu s ust. § 501 občanského zákoníku přenechává ve stavu jak „stojí a leží“,  příp. 

ve stavu, kdy si do vozidla objednal další doplňky a úpravy.

Článek 8

Do okamžiku přechodu vlastnického práva na kupujícího je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. V takovém případě 

se zavazuje vrátit prodávajícímu vozidlo nepoškozené a dále uhradit odstupné až do výše 20.000,- Kč. 

Možnost odstoupit od smlouvy dle čl. 8. 1. kupující ztrácí v případě jakéhokoliv poškození, zničení či ztráty vozidla, 

nedohodnou-li se strany jinak.

Ustanovením tohoto článku není dotčeno právo na náhradu škody, které vzniklo porušením této smlouvy nebo zákonných 

povinností. 

Kupující prohlašuje, že prodávané vozidlo má všechny vlastnosti, které požaduje, a které si výslovně vymínil. Je 

seznámen se stavem prodávaného ojetého vozu.

Článek 7

Kupující prohlašuje, že si vozidlo osobně prohlédl, učinil zkušební jízdu v potřebném rozsahu, seznámil se s vynaložením 

patřičné odborné péče podrobně po všech technických i právních stránkách s jeho stavem, neshledal žádné vady, které by bránily 

v jeho řádném užívání a v tomto stavu jej kupuje. Přitom kupující přihlédl zvláště ke skutečnosti, že prodávané 

vozidlo je staršího data výroby a bylo používané, stav tachometru ke dni podpisu této smlouvy činí 4

2.červenec 2024

prodávající kupující

Nepřevezme-li kupující vozidlo specifikované v čl. 1 do 15 dnů od výzvy k převzetí,  je prodávající oprávněn od smlouvy 

odstoupit. V takovém případě je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu až do  výše

Článek 9

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech stejné právní síly, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Smluvní strany tímto prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že je projevem jejich svobodné 

a pravé vůle. Dále prohlašují, že tato smlouva nebyla sepsána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této 

skutečnosti pak připojují svoje vlastnoruční podpisy.


